mittant eandem taxationem, solvant ipsis coUectori-

bus in eisdem duol)us terminis, ut premittitur, statuen-

dis, sufficienti tamen per obtinentes vel arrendantes

eosdem prestita collectoribus ipsis super prestanda

solutione hujusmodi cautione. Ubi vero collectores

prefati taxationem predictam obtinentibus bénéficia

ipsa relinquere et habere residuum fructuum eorun-

dem elegerunt, tune dicti collectores de illis quos in

totum colligent, eo casu solvent obtinentibus predicta

bénéficia taxationem eandem in duobus terminis simi-

liter staduendis; sed ne[c] pretextu defectus solutio-

num hujusmodi, volumus quod adcahces, cruces, vasa

sacra, libres vel vestes ac bona alla mobilia divino

cultui dedicata manus aliquatenus extendantur. Cete-

rum volumus quod fructus, redditus et proventus bene-

ficiorum hujusmodi que infra dictum annum vacare con-

tigerit, eo elapso, coUigi per collectores et subcoUecto-

res predictos valeant, si coUecti non fuerint infra illum.

Quocirca universitatem vestram monemus, rogamus

et hortamur attentius, per apostolica scripta vobis dis-

trictius injungentes quatinus, eidem Ecclesie ac om-

nibus ejus necessitatibus hujusmodi pio et prompto

compatientes aff"eciu, collectores predictos et subcol-

lectores deputandos abeis, hujusmodi fructus, redditus

et proventus in forma predicta per dictum annum pe-

tere, colligere, exigere ac recipere, nostro et ejus-

dem Ecclesie Romane nomine, libère permittatis, et

illos eis, prout melius in vobis fuerit, integraliter assi-

gnetis, ac alias in premissis et ea tangentibus tali-

ter assistatis eisdem auxiliis, consihis et favoribus

oportunis, quodde prompta valeatis obedientia merito

commendari. Dat. Avinione, nii idus augusti, anno

octavo. >i
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1. I,e registre 112 porte simplement : « Item in civitate ac

diocesi et provincia Ebredunensibtis » sans autre texte.

2. Il manque ici un verbe tel que fiât.
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2i7e Avignon, 10 août 1324.

PriTpositum et Raymundum Raboti ', canonicum ec-

clesi;e Ebredunensis, colleclores eorumdem reddituum

in provincia Ebredunensi constituit. (Reg. 112, p. i,

fol. 91, p. c. 414; — Reg. 7fi, cur. fol. 11 v°, c. 24.)

» Dilectis fi/iis'^.., preposito, et Raymundo Raboti,

canonico ecc/esie Ebredunensis, salulem. Dum néces-

sitâtes inniimeras — Dat. Avinione, un idus augusti,

anno octave. »

1. Bohoti dans l'index du registre.

2. Le registre 112 porte, au lieu de ces deux mots -.judi-

cibus.

Avignon, 12 août 1324.

2177 Avignon, 10 août 1324.

Cum reservatio fructuum et reddituum beneficiorum

ecclesiaslicorum usque ad unum annum in provincia

Arelatensi vacantium, ad bénéficia dictte provincise

infra rearnum Francise consistentia non extendi debeat,

praeposito et archidiacono ejusdem Arelatensis ecclesiœ

mandat ut in recollectione reddituum beneficiorum

Franciœ non se intromittant. (Reg. 112, p. i, fol. 92

v°, c. 420.)

« Dilectis filiis. . ,
preposilo et.., archidiacono éccle-

sie Arelatensis. lÀc&ix{Ofi])To—Dat un; Avinione, iinidus

augusti, anno octavo. ».

2178 Avignon, 12 août 1324.

Hugoni deBurgundia, militi, de multiplicibus favori-

bus oITiciali Lingonensi super captione Guidonis Pere-

grini, ordinis fratrum Praedicatorum apostatœ, impensis,

gratias agit. (Reg. 112, p. n, fol. 32, c. 679.)

« Hugoni de Burgundia, militi. Grata relatione

dilecti — Datum Avinione, il idus augusti, anno

octavo. »

Jean XXII. — t. ii.

Philippe de Valesio nuntiat quod, ad cjus preces,

prorogatur Johanni deVienna, decano ecclesi;cCenoma-

nensis, cancellario ejus, terminus eundi contra rebelles

et hereticos Mediolanenses. (Re(;. 112, p. ii, fol. 32 v°,

c. 683.)

'< Nobili viro Philippo de Valesio, coniiti Ceno-

manensi. Bénigne vecejiinms. nobilitatis— Datuni Avi-

nione, u idus augusti, anno octavo. »

2180 Avignon, 12 août 1324.

Dicto Johanni de Vienna praefatam prorogationem,

scilieet usque ad octabas festi beati Michaelis proximo

venturi, significat. (Reg. 112, p. n, fol, 32 v°, c. 686.)

« Eidem decano. Cum pridem zelo — Datum ut

supra. »

2181 Avignon, 13 août 1324.

Agnetis,ducisssBBurgundia',litteras circapacem inter

dalphinum Viennensem et comitem Sabaudiœ refor-

mandam a Girardo de Castronovo, dominum de Monay,

prœsentatas, récépissé scribit, eidem Agneti de zelo suc

regratiatur eique nuntiat se ad prœfatam pacem haben-

dam studium adhibere. (Reg. 112, p. ii, fol. 32, c. 681.)

« Agneti, nate quondam beati Ludovici, diicisse

Burgiindie. Grata nobis occurrit nobilitatis tue séries

litterarum per quas te régis pacifici filiam manifestas,

ad pacem et concordiam inter dilectos filios nobiles

viros' dalfinum Viennensem et.., comitem Sabaudio

reformandam, apud nos super hoc plis precibus ot

devotis insistens, ferventer dirigis, sieut hactenus

direxisse dinosceris, studia mentis tue, propter quod

tam eisdem litteris quam dilecto tilio nobili viro

Girardo de Castronovo, domino de Mona3% earum

exhibitore bénigne receptis, et hiis que dictus nobilis